
 
 

 

 
Decreto del Direttore 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

VISTO lo Statuto di Ateneo dell’Università degli Studi di Parma; 
 
RICHIAMATO l’articolo  del Regolamento didattico di Ateneo “Prova finale e conseguimento dei titoli di 
studio” ;  
 
PRECISATO che in caso di effettiva impossibilità a partecipare alla seduta di laurea, sarà cura di ogni membro 
effettivo reperire e comunicare al Presidente della Commissione il nome del proprio sostituto, da scegliere 
esclusivamente tra i membri supplenti; 
   
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione d’esame per il corso di Laurea magistrale 
in Electronic Engineering for Intelligent Vehicles della sessione del 12 marzo 2026; 
 

DECRETA 
 
di nominare la Commissione presieduta dal Prof. Massimo Bertozzi convocata in data 12 marzo 2026 presso 
l’aula 9, alle ore 15.00, della Sede Didattica di Ingegneria e Architettura “Riccardo Barilla”  per gli esami di 
laurea dei laureandi Magistrali del corso LM in Electronic Engineering for Intelligent Vehicles come di seguito 
indicato: 

      
  

MEMBRI EFFETTIVI MEMBRI SUPPLENTI 
Prof. Massimo Bertozzi  (Presidente) Prof.ssa Letizia Marchegiani 
Prof. Stefano Ardizzoni Prof.ssa Valentina Bianchi 
Prof. Stefano Cattini  

Prof. Luca Consolini (Segretario)   

Prof. Luigi Di Stefano   
       
        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

             Prof. Ing. Roberto Menozzi 
  
 
 
 
 
 
 


		2026-02-23T14:31:37+0100
	IT
	Roberto Menozzi




